



DETALLE DE MOVIMIENTOS

GUADALAJARA, ENERO 20, 2015
3808 SAO PAULO

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE
AVE LAURELES NO 1151
COL ESTADUTO JURIDICO FOVISSSTE
45149 ZAPOCAN JALISCO

CUENTA:
OTE:
R.F.C.:
CURP:
PERIODO:
DEL: DICIEMBRE 01, 2014
AL: DICIEMBRE 31, 2014

RESUMEN DEL PERIODO

SALDO AL INICIO \$130,501.00 MONTO DEPÓSITOS \$20,842,476.76
SALDO AL FINAL \$95,622.36 MONTO RETIROS \$20,877,415.40

DETALLE DE MOVIMIENTOS

DIA	CHEQ.	DESCRIPCIÓN	RETIROS	DEPÓSITOS	SALDO	REF.
04		DICIEMBRE				
04		02 COMISION CEI MED USR 58863	60.00		130,501.00	4120401
04		I.V.A.	9.60		130,491.40	I-GEN11
04		01 COMISION CEI MED 58863	7,000.00		123,491.40	4120401
04		I.V.A.	1,120.00		122,371.40	I-GEN11
05	55584	1A QUINTA DICIEMBRE 2014	8812030	2,053,674.75	2,176,046.15	A2000
05	44321	CEINM NOMINA	2,022,310.51		153,735.64	058863
08	44321	CEINM 01 DE DICIEMBRE 2014	31,364.24		122,371.40	058863
09		01 COMISION TXN MIVETTI CEI 58863	9.00		122,362.40	4120901
09		I.V.A.	1.44		122,360.96	I-GEN11
11	30058	AGUIVALDO 2015	9808465	15,297,990.84	15,420,351.80	A2000
11	44321	CARGO POR PAGO DE NOMINA CEI	15,297,990.84		122,360.96	057630
15	44321	CEINM DICIEMBRE 2014	13,547.34		108,813.62	058863
19	66975	NOMINAS 2A QUINTA DIC 2014	9605427	3,480,811.17	3,589,624.79	A2000
19	44321	CEINM 02 DE DICIEMBRE 2014	3,591,570.00		98,054.79	058863
19	44321	CEINM RETROACTIVO 2014	2,432.43		95,622.36	058863

SEP/2003 (DOAHIS)

DETALLE DE MOVIMIENTOS

DIA	CHEQ.	DESCRIPCIÓN	RETIROS	DEPÓSITOS	SALDO	REF.
<p>Atendido por: E6053 VILLAVICENCIO ARENAS ANGEL RICARDO</p> <p>Este Detalle de Movimientos no constituye un comprobante en los términos de las disposiciones Fiscales. Si al revisar este Detalle de Movimientos existe alguna inconformidad, le agradeceremos se lo haga saber a su ejecutivo de cuenta.</p> <p>HSBC MEXICO S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE GRUPO FINANCIERO HSBC</p>						